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          Fiskefria områden och lektidsfredning – vad blir effekterna?

        
          
    Att införa fiskefria områden har ofta goda effekter på både målarterna för fisket och på ekosystemet. Läs om senaste Baltic Breakfast och forskaren Ulf Bergströms svar på alla tittarnas frågor. 
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          Så går arbetet i EU-parlamentet till

        
          
    I den andra delen av vår artikelserie inför EU-valet i juni beskrivs hur arbetet i parlamentet går till, och de före detta parlamentarikerna Jytte Guteland (S) och Christofer Fjellner (M) berättar om sina arbetssätt.
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          Åtgärder kan minska näringsläckage, öka biologisk mångfald och stärka hästvälfärd

        
          
    Hästgårdar kan orsaka ett betydande läckage av kväve och fosfor, och därmed bidra till övergödning. Men vid senaste Baltic Breakfast framkom att tämligen enkla åtgärder på hästgårdarna kan få flera goda effekter.
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          Minska övergödningen för att begränsa metanutsläppen från kusterna

        
          
    De svenska kusterna är nettokällor till växthusgaser till atmosfären, främst i form av metan. För att minska utsläppen krävs fler åtgärder mot övergödningen. 
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          Kommentar: Naturrestaureringslagen överlevde

        
          
    Igår röstade Europaparlamentet, EP, slutligen ja till naturrestaureringslagen. Det som borde ha varit en formsak blev en sista strid.
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          Fler nyheter

        
          
    Du hittar alla våra nyheter här.
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        Läs och prenumerera på vårt nyhetsbrev

      
              Havsnyheter från Stockholms universitet

                    
          
          Läs mer om Läs och prenumerera på vårt nyhetsbrev
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        Övergödning

      
      
      Övergödning – en av Östersjöns största utmaningar. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring övergödning.
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        Farliga ämnen

      
      
      Farliga ämnen – ämnen som skadar liv. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring farliga ämnen som påverkar livet i Östersjön.
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        Fiske

      
      
      Fiske – en av de viktigaste frågorna för en hållbar havsförvaltning som inte skadar våra ekosystem. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring hållbart fiske.
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        Biologisk mångfald

      
      
      Våra livsmiljöer, ekosystem och mångfalden under ytan. Läs om senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring biologisk mångfald.
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        Klimatförändringar

      
      
      Klimatförändringarna – ett av de största hoten mot Östersjön. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring klimatförändringarnas påverkan på Östersjön.
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                            I gränslandet mellan vetenskap och politik
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                            Frukostseminarier om hållbar utveckling i Östersjöregionen
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                            Intervjuer, grafik och korta beskrivningar av Östersjöns utmaningar

                    

    



        

      


    

    
  
      
              

















































  
                                      

  
    
        
            
                
                Om oss

                                    Baltic Eye lyfter Östersjöforskning som är relevant för samhället och förklarar, fördjupar och förenklar kunskapen så att beslutsfattare och rådgivare i samhällsfunktioner kan till sig den.
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